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	№п/п
	Конференция
	Уровень
	Направление
	Участники
	Класс 
	Участие 

	1
	Юность. Творчество. Поиск.

Конференция-соревнование 
	Городская
	Социология 
	Гусевская Арина  
	9 Б
	Призер

	
	
	
	Физика 
	Луппов Семен 
	8 А
	Победитель 

	
	
	
	Химия 
	Жданова Лиза 
	11Е
	Победитель

	
	
	
	Биология 
	Нагайцева Ксения 

Макарова Ангелина  
Юзвак Наташа 
	10 Е

10Е

11Е
	Участник

Лауреат

Победитель 

	
	
	
	Информатика 
	Вахницкая Виктория 

Матвеев Никита  
	10Л

10Л
	Участник 

Победитель

	
	
	
	Литературоведение 
	Хаева Алиса 
	10А
	Победитель

	
	
	
	Русский язык
	Полушкина Оля  

Галкина Ирина 
	11А

10Л
	Участник

Призер

	
	
	
	Математика 
	Асламов Артем  Юринова Вика 
	10М

10А
	Участник 

Участник 

	2
	Малые Щаповские чтения.
Конференция-фестиваль
	Межрайонная 
	История, краеведение, социология
	Суркова Анна 

Янчук Дарья  
	6Л

7М
	Призер 

Призер

	3
	Малые Сукачевские чтения

Конференция-соревнование
	Городская 
	История, краеведение, социология
	Суркова Анна  

Янчук Дарья  

Филиппова София 

Фойгель Мария  
	6Л

7М

7В

7В
	Участник 

Победитель 

Участник 

Победитель 

	4
	Дорогой Ежевского
	Городская 
	Естественно-техническое 
	Асламов Артем 

Юринова Вика 

Янчук Дарья 

Поляков Ярослав 

Новокшонов Слава 

Юзвак Наталья 

Матвеев Никита 

Вахницкая Виктория 

Жданова Лиза 

Копылова Ирина 

Шестакова Дарья 

Аракшинов Дмитрий 
	10М

10А

7М

8И

8И

11Е

10Л

10Л

11Е

8М

8М

8Е

	Победитель 

Победитель 

Призер 

Участник

Участник 

Победитель

Победитель 

Призер 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник

	5
	Дети. Техника. Творчество 

Конференция-соревнование
	Областная
	Естественно-техническое
	Матвеев Никита 

Макарова Ангелина 

Шульгин Илья 

Поляков Ярослав 

Вахницкая Виктория 


	10Л

10Е

6И

8И

10Л
	Победитель 

Призер 

Участник 

Участник 

Участник

	6
	Ляпуновские чтения.
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конференция-фестиваль
	Городская 
	Точные науки 
	Асламов Артем 

Юринова Вика 


	10М

10А
	Участник 

Участник

	7
	Шаг в будущее, Юниор
	Региональная 
	 Все направления
	Константинов Алексей 

Светикова Анастасия 

Шульгин Илья 

Тюленев Вячеслав  

Карелина Диана 
	6М
6Л

6И

6И

6Л


	Участник

Участник

Призер

Призер

Участник  

	8
	Общество и личность: современные тенденции и исторический подход посвященная 100-летию рабоче-крестьянской Красной Армии

Конференция фестиваль
	Городская 
	История Социология Общество 
	Казаков Илья 
	11И
	Участник 

	9
	3 НПК социальных проектов старшеклассников «Лестница успеха-2018»
	Городская 
	История Социология Общество 
	Самодурова Алена 

Переверьзева Тоня
	11М
11М
	Победитель 

Призер

	10
	Великое русское слово Конференция -соревнования 
	Областная 
	Русский язык литература
	Полушкина Ольга 

Галкина Ирина 

Хаева Алиса 

Хромушкина Катя 
	11 А
10Л

10А

10Б
	Участник Участник

Победитель

Призер

	11
	Тропами Прибайкалья Конференция -соревнования
	Городская 
	Естественные науки , творческая секция (русский язык, литература)
	Шульгин Илья 

Тюленев Вячеслав

Стрижак Татьяна

Фойгель Мария

Филиппова Соня  


	6И
6И

10Е

7В

7В
	Участник
Участник

Участник

Призер

Участник

	12
	Исследователь природы Восточной Сибири Конференция- соревнование
	Региональная 
	Биология, естественные науки 
	Стрижак Татьяна 
	10 Е
	Призер 

	13
	Интеллектуальные соревнования  «Эрудиты  Планеты»,  Дистанционная
	Всероссийские 
	Все направления
	Патиссоны
	6И
	Призер

	
	
	
	
	Интеллектуалы 
	8И
	Призёр 

	
	
	
	
	Мозгоff
	9А
	Победитель 

	
	
	
	
	Proffect
	9Е
	Участник 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


